Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

от 29.11.2017                                                                                                                            № 314
г. Кореновск

О награждении Почетной грамотой Совета муниципального
образования Кореновский район

На  основании  ходатайств  администраций  городского  и   сельских
поселений,  в соответствии с решением Совета муниципального образования
Кореновский район от 24 февраля 2016 года  № 58 «О Почетной грамоте Совета
муниципального  образования  Кореновский  район»,  Совет  муниципального
образования Кореновский район РЕШИЛ:

1.  За  многолетний  добросовестный  труд  в  системе  здравоохранения,
достижение  высоких  результатов  в  трудовой   и  общественной  деятельности
наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Бутко
Галину Викторовну

Фельдшер  по  приему  вызовов  и  передаче  их
выездным  бригадам  отделения  скорой
медицинской  помощи  муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская ЦРБ»

2. Глушакову
Валентину
Николаевну

Уборщицу  производственных  и  служебных
помещений  Фельдшерско-акушерского  пункта
х.Бабиче-Кореновский  муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская ЦРБ»

3. Кукоба
Татьяну
Владимировну

Заведующего   Фельдшерско-акушерским
пунктом   х.  Пролетарского  муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская ЦРБ»

4. Каплун
Тамару Семеновну

Сестру-хозяйку  терапевтического  отделения
муниципального  бюджетного  учреждения
здравоохранения «Кореновская ЦРБ»

5. Протченко
Аллу Петровну

Медсестру  муниципального  бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
ЦРБ»

6. Подкорытову
Валентину
Анатольевну

Медицинскую  сестру  Центра  общей  врачебной
практики  ст.Раздольной   муниципального
бюджетного  учреждения  здравоохранения
«Кореновская ЦРБ»

7. Соколову
Наталью
Валентиновну

Фельдшера  Фельдшерско-акушерскогого  пункта
поселка Анапского муниципального бюджетного
учреждения  здравоохранения  «Кореновская
ЦРБ»

8. Юсину
Ирину Викторовну

Медицинскую  сестру  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного
учреждения детский сад № 22 муниципального
образования Кореновский район

        2. За вклад в развитие культуры муниципального образования Кореновский
район  наградить  Почетной  грамотой  Совета  муниципального  образования
Кореновский район и денежным поощрением:

1. Бобрешову
Светлану Юрьевну

Заведующего  сектором  комплектования
муниципального  бюджетного  учреждения
культуры Новоберезанского сельского поселения
Кореновского  района  «Комсомольская  сельская
библиотека»

2. Симонян
Марину
Владимировну

Библиотекаря  муниципального  бюджетного
учреждения  культуры  «Платнировская
библиотека»

3. Решетило
Валентину
Анатольевну

Руководителя  кружка  муниципального
бюджетного  учреждения  культуры  «Городской
дом  культуры  №  1  Кореновского  городского
поселения»

3. За заслуги в области образования, достижение высоких результатов в
трудовой  и общественной деятельности  наградить Почетной  грамотой Совета
муниципального образования Кореновский район  и денежным поощрением:

1. Ивановец
Ирину Николаевну

Учителя  русского  языка  и  литературы
муниципального  бюджетного  учреждения

средней общеобразовательной школы № 20 им.
Е.А.Красильникова муниципального образования
Кореновский район

2. Винскую
Татьяну Николаевну

Учителя  истории  и  обществознания
муниципального  общеобразовательного
бюджетного  учреждения    средней
общеобразовательной  школы  №  14
муниципального образования Кореновский район

3. Данько
Николая
Серафимовича

Учителя  физической  культуры  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  6
муниципального образования Кореновский район

4. Калояниди
Анжелику Валерьевну

Учителя  начальных  классов  муниципального
бюджетного  учреждения    средней
общеобразовательной  школы  №  6
муниципального образования Кореновский район

5. Морозову
Наталью Николаевну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сад № 24 муниципального образования
Кореновский район

6. Мурушкину
Яну Александровну

Социальный  педагог  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  образовательной  школы  №  4  им.
В.Чикмезова  муниципального  образования
Кореновский район

7. Мед
Ольгу Григорьевну

Повара  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сад № 25 муниципального образования
Кореновский район

8. Савченко
Людмилу
Владимировну

Учителя  муниципального  бюджетного
учреждения    средней  общеобразовательной
школы  №  34  муниципального  образования
Кореновский район

9. Серженко
Татьяну Григорьевну

Музыкального  руководителя  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного
учреждения детский сад № 19 муниципального
образования Кореновский район

10. Сырисько
Людмилу Павловну

Уборщика  служебных  помещений
муниципального  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  39
муниципального образования Кореновский район

11. Пивень
Веру Юрьевну

Помощника  воспитателя  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного
учреждения детский сад № 44 муниципального
образования Кореновский район

12. Тычину
Юлию Владимировну

Воспитателя  муниципального  дошкольного
образовательного  бюджетного  учреждения
детский сад № 32 муниципального образования
Кореновский район

13. Рыжикову
Яну Сергеевну

Помощника  воспитателя  муниципального
дошкольного  образовательного  бюджетного
учреждения детский сад № 37 муниципального
образования Кореновский район

14. Юрченко
Валентину
Александровну

Учителя  технологии  муниципального
бюджетного  учреждения    средней
общеобразовательной  школы  №  25
муниципального образования Кореновский район

15. Уварову
Ларису Альбертовну

Учителя  физики  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  5
муниципального образования Кореновский район

16. Хилько
Юлию Сергеевну

Учителя  английского  языка  муниципального
общеобразовательного  бюджетного  учреждения
средней  образовательной  школы  №  7  им.
В.П.Адодина

17. Фролову
Антонину
Станиславовну

Учителя  изобразительного  искусства
муниципального  бюджетного  учреждения
средней  общеобразовательной  школы  №  9
муниципального образования Кореновский район

4. За  добросовестный  труд  в  области  пенсионного  обеспечения  и
социальной  защиты  населения  наградить  Почетной  грамотой  Совета
муниципального образования Кореновский район и денежным поощрением:

1 Королеву
Наталью
Александровну

Специалиста  финансово-экономической  группы
Управления  Пенсионного  Фонда  Российской
Федерации в Кореновском районе

2 Хижнякову
Марину Петровну

Социального работника отделения  социального
обслуживания  на  дому  №  7  государственного
учреждения  социального  обслуживания
Краснодарского края «Кореновский комплексный
центр социального обслуживания населения»

5.Отделу  по  взаимодействию  с  представительным  органом
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  (Левин)
разместить  (опубликовать)  полный текст  настоящего  решения в  электронном
СМИ в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обеспечить
его  размещение  на  официальном  сайте  Совета  муниципального  образования
Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальным вопросам: здравоохранения, образования, культуры, физической
культуре  и  спорту,  по  делам  молодежи  и  семьи  Совета  муниципального
образования Кореновский район (Литовченко).

7. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Совета
муниципального образования
Кореновский район                                           В.В.Слепухин

	Р Е Ш Е Н И Е
	СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
	КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН